

**Taggaard Hansen Holding ApS**  
**Hønnerupvej 23, Lunge, 5591 Gelsted**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 42 18 21 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Jens Erik Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Taggaard Hansen Holding ApS Hønnerupvej 23 Lunge 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 42 18 21 68
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Erik Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Portus Pilot ApS, Grenaa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.927 kr. mod 191.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.977 kr. mod 75.414 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.927</b>	<b>191.812</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.130	-56.785
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>44.797</b>	<b>135.027</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	257.480	8.192
Andre finansielle indtægter	0	3.551
Øvrige finansielle omkostninger	-76.211	-52.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.066</b>	<b>94.374</b>
Skat af årets resultat	6.911	-18.960
<b>Årets resultat</b>	<b>232.977</b>	<b>75.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.480	0
Overføres til overført resultat	0	75.414
Disponeret fra overført resultat	-24.503	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.977</b>	<b>75.414</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.076.638	839.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.076.638</u>	<u>839.612</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	424.000	166.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>424.000</u>	<u>166.520</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.500.638</u></b>	<b><u>1.006.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.311	0
Periodeafgrænsningsposter	19.964	24.024
Tilgodehavender i alt	<u>90.275</u>	<u>24.024</u>
Likvide beholdninger	4.456	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.731</u></b>	<b><u>24.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.595.369</u></b>	<b><u>1.030.156</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.000	0
	Overført resultat	45.644	176.667
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>449.644</u></b>	<b><u>216.667</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	80.954	17.554
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>80.954</u></b>	<b><u>17.554</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	464.408	583.632
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.408</u>	<u>583.632</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	128.151	137.078
	Gæld til pengeinstitutter	0	15.038
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.907	6.251
	Gæld til tilknyttede virksomheder	337.305	53.936
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>600.363</u></b>	<b><u>212.303</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.064.771</u></b>	<b><u>795.935</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.595.369</u></b>	<b><u>1.030.156</u></b>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	101.253	141.253
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>75.414</u>	<u>75.414</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	176.667	216.667
Resultatandel	0	257.480	-24.503	232.977
Regulering reserve for nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>106.520</u>	<u>-106.520</u>	<u>0</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>364.000</b></u>	<u><b>45.644</b></u>	<u><b>449.644</b></u>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	592.559	128.151	464.408	0
	<b>592.559</b>	<b>128.151</b>	<b>464.408</b>	<b>0</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Vækstfonden stillet garanti overfor Nordfyns Bank.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens forpligtelser overfor Nordfyns Bank.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	t.kr. 424.000
--	------------------

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.